

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ

лист 1 из 2

ЗИПС Бескаркасная звукоизолирующая панельная система	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
ЗИПС-Вектор, сэндвич-панель 1200x600x40 мм (0,72м2/шт.) с комплектом крепежа	1191.1102	шт.	2 750,00	1 980,00
ЗИПС-Модуль, сэндвич-панель 1200x600x70 мм (0,72м2/шт.) с комплектом крепежа	1191.2106	шт.	3 104,17	2 235,00
ЗИПС-Синема, сэндвич-панель 1200x600x120 мм (0,72м2/шт.) с комплектом крепежа	1191.5108	шт.	3 786,11	2 726,00
ЗИПС-III-Ультра, сэндвич-панель 1200x600x43 мм (0,72м2/шт.) с комплектом крепежа	1191.3103	шт.	3 902,78	2 810,00
ЗИПС-Z4, сэндвич-панель 1200x600x42,5 мм (0,72м2/шт.) с комплектом крепежа	1191.4104	шт.	4 444,44	3 200,00
ЗИПС-Слим, сэндвич-панель 1200x600x25 мм (0,72м2/шт.) с комплектом крепежа	1191.6101	шт.	3 458,33	2 490,00
Акустические минеральные плиты	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Акулайт SE кварцевая плита 1170x610x50 мм, в упаковке 12шт / 8,56 м2 / 0,428 м3	68429	упак.	452,10	3 870,00
Акулайт SE кварцевая плита 1170x610x75 мм, в упаковке 7шт / 4,99 м2 / 0,375 м3	68430	упак.	675,35	3 370,00
Шуманет-БМ, минплита НГ, 1200x600x50 мм, в упаковке 4шт / 2,88м2 / 0,144м3	1222.1101	упак.	791,67	2 280,00
Шуманет-БМ, минплита НГ, 1200x600x70 мм, в упаковке 3шт / 2,16 м2/0,15 м3	1222.1103	упак.	1 108,33	2 394,00
Шуманет-СК Нео, стеклоплита 1200x600x50, в упаковке 10шт / 7,2м2 / 0,360м3	119846	упак.	397,36	2 861,00
Шуманет-ЭКО, 1250x600x50, в упаковке 4шт / 3,0м2 / 0,15м3	1222.2201	упак.	690,00	2 070,00
Шуманет-ЭКО, 1200x600x50, в упаковке 4шт / 2,88м2 / 0,144м3	1222.2202	упак.	690,28	1 988,00
Шуманет-ЕКО S, 1200x600x50, в упаковке 10 шт./ 7,2 м2	961747	упак.	437,08	3 147,00
Шуманет-Термо ЭКО, мат 1,2x7,5м (9 м2), толщина 25мм	10300009	мат	824,78	7 423,00
Виброизолирующие подвесы и крепления	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./ед.	
Виброфлекс К15, виброизолирующее крепление потолочное	2316.1010	шт.	- 540,00	
Виброфлекс КС, виброизолирующее крепление стеновое	2316.2020	шт.	- 540,00	
Виброфлекс-коннект ПП для подвесных потолков	2316.3010	шт.	- 419,00	
Виброфлекс-коннект ПС стеновой	2316.4020	шт.	- 419,00	
Виброфлекс U-лайн, тип 1/50	1314.11039.Т	шт.	- 1 250,00	
Виброизолирующий подвес «УЛЬТРАКУСТИК»	2406.5000	шт.	- 139,00	
Акустический ГКЛ/ГВЛ	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Аку-Line ГКЛ Ветонит, 2500x1200x12,5 мм (3м2/лист; 48 шт/паллет)	1088665	шт.	344,67	1 034,00
Аку-Line ГКЛ Ветонит, 2000x1200x12,5 мм (2,4м2/лист ; 48 шт/паллет)	1088664	шт.	383,33	920,00
Аку-Line Про ГКЛ Ветонит, 2500x1200x12,5 мм (3м2/лист; 48 шт/паллет)	1088663	шт.	383,33	1 150,00
Акуфайер, УК, 2500x1200x12,5, 3м2 (50 листов на паллете)	1088862	шт.	1 476,00	4 428,00
Акуфайер Про, УК, 2500x1200x12,5, 3м2 (50 листов на паллете)	1088863	шт.	1 566,00	4 698,00
Саундлайн-dB триплекс, лист 1200x1200x16,5мм (1,44м2/лист)	1211.1001	шт.	1 527,78	2 200,00
Саундлайн-ПГП Супер, панель 1200x600x23мм (0,72м2/шт.)	1211.2002	шт.	2 437,50	1 755,00
Кнауф –Акуборд ГКЛ ВПФ А ПЛУК 1500 x 1200 x 20 (34) (1,8 м2/лист)	619954	шт.	1 272,22	2 290,00
Звукоизоляция пола от ударного шума	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Акуфлекс, подложка под напольное покрытие, рулон 15x1м, толщ. 4мм	1165.1101	рулон.	253,33	3 800,00
Акуфлекс-Супер, подложка под напольное покрытие, рулон 10x1,5м, толщ. 3мм	10300005	рулон.	-	по запросу
Вибростек-V300, ширина рулона 1,2 м, толщина 4 мм	10300006	м.пог.	816,67	980,00
Шуманет100-Гидро, Гидро-звукоизоляционный, рулон 10x1м, толщина 5мм	1235.1101	рулон.	649,00	6 490,00
Шуманет100-Комби, Звуко-гидроизоляционный, рулон 10x1м, толщина 5мм	1235.2101	рулон.	546,00	5 460,00
Шуманет Термо, мат 1,4x7м (9,8 м2), толщина 9 мм	1235.3202	мат	569,39	5 580,00
Звукоизоляция пола от ударного и воздушного шума	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Акуфлор-S20, стеклоплита НГ, 1200x600x20мм, в упак. 10шт / 7,2м2 / 0,144м3	68433	упак.	512,78	3 692,00
Шумостоп-С2, стеклоплита, 1200x600x20мм, в упак. 10шт / 7,2м2 / 0,144м3	1252.2204	упак.	675,00	4 860,00
Шумостоп-К2, минплита 1200x300x20мм, в упаковке 10шт / 3,6м2 / 0,072м3	1252.1105	упак.	750,00	2 700,00
Шумостоп-техно 350, сэндвич-панель 1200x600x33мм (0,72м2/шт.)	1251.1201	шт.	4 765,28	3 431,00
Шумостоп-техно 600, сэндвич-панель 1200x600x33мм (0,72м2/шт.)	1251.2201	шт.	5 119,44	3 686,00
Шумостоп-техно 1200, сэндвич-панель 1200x600x33мм (0,72м2/шт.)	1251.3201	шт.	5 469,44	3 938,00
Шумопласт, гранулиров. смесь (10 м2/упак., для толщ. h=2 см)	1247.1000	упак.	522,70	5 227,00
Шумопласт-грунт, ведро 3кг	1240.1000	ведро	-	960,00
Шумопласт-грунт, ведро 8кг	1240.2000	ведро	-	2 523,00
Шумопласт-грунт, ведро 15кг	1240.3000	ведро	-	4 228,00
Виброфлекс ФП для фальш полов	20400401	шт.	-	788,00
Виброфлекс LD регулируемая, для полов по лагам	20400402	шт.	-	465,00



Москва: ул. Новокузнецкая, д. 33, стр. 2, офис 21, Тел./факс: +7 (495) 134-98-98

sales@acoustic.ru

Санкт-Петербург: ул. Савушкина, д.83, корп.3, литер А, офис 333 (БЦ Антарес) Тел./факс: +7 (812) 644-43-40

spb@acoustic.ru

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ

лист 2 из 2

Сборная звукоизолирующая панельная система ЗИПС-ПОЛ				
Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	3 370,00	
ЗИПС-ПОЛ Вектор, сэндвич-панель 1200x600x50 мм (0,72м2/шт.)	шт.	4 048,61	2 915,00	
ЗИПС-ПОЛ Модуль, сэндвич-панель 1200x600x75 мм (0,72м2/шт.)	шт.	4 673,61	3 365,00	
S-опора Вектор (доп.виброопора, кол-во рассчитывается по факту)	шт.	-	192,00	
S-опора Модуль (доп.виброопора, кол-во рассчитывается по факту)	шт.	-	192,00	
Аксессуары				
Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.	
Вибростек-М-100, рулон 30 м, ширина 100 мм, толщина 4 мм (3м2)	рулон	-	2 577,00	
Вибростек-М-150, рулон 30 м, ширина 150 мм, толщина 4 мм (4,5м2)	рулон	-	3 865,00	
Вибростек-Вайт 100, рулон 30 м, ширина 100 мм, толщина 4 мм (3м2)	рулон	-	1 930,00	
Вибростек-Вайт 150, рулон 30 м, ширина 150 мм, толщина 4 мм (4,5м2)	рулон	-	2 890,00	
Вибросил, картридж 290 мл., силиконовый нейтральный герметик	шт.	-	582,00	
Нетканое полотно типа спанбонд 55 г/м2, ширина рулона 1,6м	м.пог.	32,50	52,00	
Пленка армированная 2x25м 200 мкм (50м2)	рулон	49,36	2 468,00	
K-FONIK ZIP CASE Звукоизоляционная система для канализационных труб	упак.	-	3 961,00	
Линейка Ультракустик				
Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.	
Акустический шов Ультракустик, 1200x150x17 мм, 2 шт./упак	упак.	-	2 400,00	
Герметик Ультракустик	шт.	-	535,00	
Клей Ультракустик, канистра 8кг/10л	шт.	-	6 600,00	
Саморез Ультракустик ХТН 3,9x41 (упаковка 500 шт)	упак.	-	1 450,00	
Ультракустик мембрана с клеевым слоем, 2500x1200x3,7 мм	рулон	-	7 951,00	
Ультракустик лента F100, рулон 15 м, ширина 100 мм, толщина 6 мм	рулон	-	1 250,00	
Ультракустик-Вибропрофиль с комплектом крепежа, L=1000 мм, 3 шт./упак.	упак.	-	1 770,00	
Металлический профиль				
Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м.п.	Цена, руб./ед.	
Профиль ППН 28/27, 3 м	шт.	76,67	230,00	
Профиль ПП П 60/27, 3 м	шт.	108,33	325,00	
Профиль ПН 50/40, 3 м	шт.	118,00	354,00	
Профиль ПН 75/40, 3 м	шт.	174,00	522,00	
Профиль ПН 100/40, 3 м	шт.	156,67	470,00	
Профиль ПС 50/50, 3м	шт.	138,33	415,00	
Профиль ПС 75/50, 3м	шт.	209,67	629,00	
Профиль ПС 100/50, 3 м	шт.	183,67	551,00	
Подвес прямой 60x27	шт.	-	27,00	
Соединитель ПП 27x60, двухуровневый	шт.	-	27,90	
Соединитель одноуровневый «Краб» 60x27	шт.	-	59,30	
Удлинитель ПП 60x27	шт.	-	16,30	
Металлический профиль Виброфлекс-Wave				
Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м.п.	Цена, руб./ед.	
Виброфлекс-Wave Акустический стоечный профиль 100мм, 3 м	шт.	443,33	1 330,00	
Виброфлекс-Wave Акустический стоечный профиль 100мм, до 11м	м.пог.	443,33	-	
Вибродемпфированные профили для каркасных систем				
Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м.п.	Цена, руб./ед.	
Вибронет-профиль ПС 50/50 длина 3 м	шт.	357,33	1 072,00	
Вибронет-профиль ПН 50/40 длина 3 м	шт.	328,00	984,00	
Вибронет-профиль ПС 100/50 длина 3 м	шт.	448,00	1 344,00	
Вибронет-профиль ПН 100/40 длина 3 м	шт.	425,33	1 276,00	
Вибронет-профиль ПП 60/27, длина 3 м	шт.	297,33	892,00	
Вибронет-профиль ПН 28/27, длина 3 м	шт.	247,33	742,00	
Вибронет подвес прямой для ПП	шт.	-	72,00	
Вибронет-соединитель ПП одноуровневый, "краб"	шт.	-	101,00	
Вибронет-соединитель ПП двухуровневый	шт.	-	79,00	
Вибродемпфирующая мастика				
Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./ед.		
Вибронет-А5, мастика, ведро 5л.	ведро	-	5 723,00	
Подрозетник звукоизоляционный Ультракустик				
Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./ед.		
Подрозетник звукоизоляционный Ультракустик, на 1 пост	шт.	-	1 418,00	
Подрозетник звукоизоляционный Ультракустик, на 2 поста	шт.	-	1 943,00	
Подрозетник звукоизоляционный Ультракустик, на 3 поста	шт.	-	2 468,00	
Подрозетник звукоизоляционный Ультракустик, на 4 поста	шт.	-	2 993,00	
Подрозетник звукоизоляционный Ультракустик, на 5 постов	шт.	-	3 728,00	

* цены за м2(м.п.) указаны справочно в случае не соответствия цены за ед. и цены за м2(м.п.) берётся цена за ед.

Цены указаны в Рублях, с учетом НДС 20%

 Действителен с: **08.08.2025**

Москва: ул. Новокузнецкая, д. 33, стр. 2, офис 21, Тел./факс: +7 (495) 134-98-98

sales@acoustic.ru

Санкт-Петербург: ул. Савушкина, д.83, корп.3, литер А, офис 333 (БЦ Антарес) Тел./факс: +7 (812) 644-43-40

spb@acoustic.ru
МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ВИБРОИЗОЛЯЦИИ И ВИБРОПОГЛОЩЕНИЯ

лист 1 из 2

Полиуретан. эластомер SYLOMER 1200 x 1500 (складская программа)	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Sylomer SR 11, желтый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	36631	лист	10 017,78	18 032,00
Sylomer SR 11, желтый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	19789	лист	19 278,33	34 701,00
Sylomer SR 18, оранжевый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	19997	лист	12 474,44	22 454,00
Sylomer SR 18, оранжевый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	19998	лист	21 735,56	39 124,00
Sylomer SR 28, синий, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20045	лист	14 742,22	26 536,00
Sylomer SR 28, синий, лист 1200 x 1500 x 25 мм	26887	лист	25 326,11	45 587,00
Sylomer SR 42, розовый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	26888	лист	29 673,33	53 412,00
Sylomer SR 55, зеленый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	33424	лист	19 467,78	35 042,00
Sylomer SR 55, зеленый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	26889	лист	35 532,22	63 958,00
Sylomer SR 110, коричневый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	19908	лист	24 570,00	44 226,00
Sylomer SR 110, коричневый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	19909	лист	46 683,33	84 030,00
Sylomer SR 220, красный, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20017	лист	29 484,44	53 072,00
Sylomer SR 220, красный, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20018	лист	56 700,00	102 060,00
Sylomer SR 450, серый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20152	лист	40 068,33	72 123,00
Sylomer SR 450, серый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20153	лист	75 222,22	135 400,00
Полиуретан. эластомер SYLOMER 1500 x 400 (складская программа)	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Sylomer SR 11, желтый, лист 1500 x 400 x 12,5 мм	02.002.001.00	лист	10 018,33	6 011,00
Sylomer SR 11, желтый, лист 1500 x 400 x 25 мм	02.002.002.00	лист	19 278,33	11 567,00
Sylomer SR 18, оранжевый, лист 1500 x 400 x 12,5 мм	02.002.003.00	лист	12 475,00	7 485,00
Sylomer SR 18, оранжевый, лист 1500 x 400 x 25 мм	02.002.004.00	лист	21 736,67	13 042,00
Sylomer SR 28, синий, лист 1500 x 400 x 12,5 мм	02.002.005.00	лист	14 743,33	8 846,00
Sylomer SR 28, синий, лист 1500 x 400 x 25 мм	02.002.006.00	лист	25 326,67	15 196,00
Sylomer SR 42, розовый, лист 1500 x 400 x 25 мм	02.002.007.00	лист	29 673,33	17 804,00
Sylomer SR 55, зеленый, лист 1500 x 400 x 12,5 мм	02.002.008.00	лист	19 468,33	11 681,00
Sylomer SR 55, зеленый, лист 1500 x 400 x 25 мм	02.002.009.00	лист	35 533,33	21 320,00
Sylomer SR 110, коричневый, лист 1500 x 400 x 12,5 мм	02.002.010.00	лист	24 570,00	14 742,00
Sylomer SR 110, коричневый, лист 1500 x 400 x 25 мм	02.002.011.00	лист	46 683,33	28 010,00
Sylomer SR 220, красный, лист 1500 x 400 x 12,5 мм	02.002.012.00	лист	29 485,00	17 691,00
Sylomer SR 220, красный, лист 1500 x 400 x 25 мм	02.002.013.00	лист	56 700,00	34 020,00
Полиуретан. эластомер SYLOMER (под заказ) по согласованию.	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Sylomer SR 42, розовый, лист 1500 x 400 x 12,5 мм	-	лист	16 633,33	9 980,00
Sylomer SR 42, розовый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20612	лист	16 632,22	29 938,00
Sylomer SR 330, чёрный, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20100121	лист	-	67 397,00
Sylomer SR 330, чёрный, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20100122	лист	-	122 482,00
Sylomer SR 450, серый, лист 1500 x 400 x 12,5 мм	02.002.014.00	лист	-	24 041,00
Sylomer SR 450, серый, лист 1500 x 400 x 25 мм	02.002.015.00	лист	-	45 134,00
Sylomer SR 850, бирюзовый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20139	лист	-	89 132,00
Sylomer SR 850, бирюзовый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20140	лист	-	175 544,00
Sylomer SR 1200, фиолетовый, лист 1200 x 1500 x 12,5 мм	20613	лист	-	96 278,00
Sylomer SR 1200, фиолетовый, лист 1200 x 1500 x 25 мм	20616	лист	-	188 471,00
Клей двухкомпонентный для SYLOMER	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./ед.	
Технопур 113, клей жидкий 2х компонентный, компонент а, 20 кг	113	ведро	15 225,00	
Технопур 540, отвердитель для Технопур 113, компонент В, 4 кг	540.113	ведро	5 670,00	
Технопур 135, клей пастообразный 2х компонентный, компонент А, 21 кг	135	ведро	18 134,00	
Технопур 540, отвердитель для Технопур 135, компонент В, 3,5 кг	540.135	ведро	4 956,00	
Виброизолирующая опора для лифтовых лебедок	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./ед.	
Виброфлекс EL 100	-	шт.	по запросу	
Виброфлекс EL 170	-	шт.	по запросу	
Виброфлекс EL 280	-	шт.	по запросу	
Виброизолирующие кронштейны для тяжелых агрегатов и инженерных коммуникаций	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./ед.	
Виброфлекс КР 110/50, 105/М12	-	шт.	по запросу	
Виброфлекс КР 230/50, 105/М12	-	шт.	по запросу	
Виброфлекс КР 400/50, 105/М12	-	шт.	по запросу	
Виброфлекс КР 680/50, 105/М12	-	шт.	по запросу	

* цены за м2(м.п.) указаны справочно в случае не соответствия цены за ед. и цены за м2(м.п.) берётся цена за ед.

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ВИБРОИЗОЛЯЦИИ И ВИБРОПОГЛОЩЕНИЯ

лист 2 из 2

Виброизоляционные опоры Виброфлекс	Артикул	Ед.изм	Цена, руб./ед.
Виброфлекс SM 60/50-A	20400101	шт.	2 400,00
Виброфлекс SM 60/75-A	20400102	шт.	3 050,00
Виброфлекс SM 120/50-A	2326.1220	шт.	2 750,00
Виброфлекс SM 120/75-A	2326.1230	шт.	3 600,00
Виброфлекс SM 250/50-A	20400105	шт.	2 900,00
Виброфлекс SM 250/75-A	20400106	шт.	3 800,00
Виброфлекс SM 470/50-A	20400107	шт.	3 600,00
Виброфлекс SM 470/75-A	20400108	шт.	4 900,00
Виброфлекс SM 940/50-A	20400109	шт.	4 100,00
Виброфлекс SM 940/75-A	20400110	шт.	5 650,00
Виброфлекс SM 60/50-B	20400201	шт.	3 150,00
Виброфлекс SM 60/75-B	20400202	шт.	3 800,00
Виброфлекс SM 120/50-B	2326.2220	шт.	3 500,00
Виброфлекс SM 120/75-B	2326.2230	шт.	4 350,00
Виброфлекс SM 250/50-B	20400205	шт.	3 650,00
Виброфлекс SM 250/75-B	20400206	шт.	4 550,00
Виброфлекс SM 470/50-B	20400207	шт.	4 350,00
Виброфлекс SM 470/75-B	20400208	шт.	5 650,00
Виброфлекс SM 940/50-B	20400209	шт.	4 850,00
Виброфлекс SM 940/75-B	20400210	шт.	6 400,00
Виброфлекс SM 60/50-C	20400301	шт.	3 300,00
Виброфлекс SM 60/75-C	20400302	шт.	4 000,00
Виброфлекс SM 120/50-C	2326.3220	шт.	3 700,00
Виброфлекс SM 120/75-C	20400304	шт.	4 550,00
Виброфлекс SM 250/50-C	20400305	шт.	3 850,00
Виброфлекс SM 250/75-C	20400306	шт.	4 750,00
Виброфлекс SM 470/50-C	20400307	шт.	4 550,00
Виброфлекс SM 470/75-C	20400308	шт.	5 850,00
Виброфлекс SM 940/50-C	20400309	шт.	5 050,00
Виброфлекс SM 940/75-C	20400310	шт.	6 600,00
Виброизоляционные подвесы и крепления	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./ед.
Виброфлекс 1/7 M8, подвес для виброизоляции оборудования	2316.1132	шт.	420,00
Виброфлекс 1/15 M8, подвес для виброизоляции оборудования	2316.1232	шт.	420,00
Виброфлекс 1/30 M8, подвес для виброизоляции оборудования	2316.1332	шт.	473,00
Виброфлекс 1/55 M8, подвес для виброизоляции оборудования	2316.1432	шт.	650,00
Виброфлекс 1/70 M8, подвес для виброизоляции оборудования	2316.1532	шт.	650,00
Виброфлекс 2/7 M6, подвес для виброизоляции оборудования	2316.2131	шт.	420,00
Виброфлекс 2/15 M6, подвес для виброизоляции оборудования	2316.2231	шт.	480,00
Виброфлекс 2/30 M6, подвес для виброизоляции оборудования	2316.2331	шт.	473,00
Виброфлекс 2/55 M6, подвес для виброизоляции оборудования	2316.2431	шт.	650,00
Виброфлекс 2/70 M6, подвес для виброизоляции оборудования	2316.2531	шт.	650,00
Виброфлекс 3/15 M6, подвес для виброизоляции оборудования	2316.3232	шт.	480,00
Виброфлекс 4/7 M8, подвес для виброизоляции оборудования	2316.4132	шт.	420,00
Виброфлекс 4/15 M8, подвес для виброизоляции оборудования	2316.4232	шт.	480,00
Виброфлекс 4/30 M8, подвес для виброизоляции оборудования	2316.4332	шт.	473,00
Виброфлекс 4/55 M8, подвес для виброизоляции оборудования	2316.4432	шт.	650,00
Виброфлекс 4/70 M8, подвес для виброизоляции оборудования	2316.5132	шт.	650,00
Виброфлекс 5/130 M10, подвес для виброизоляции оборудования	02.003.057.00	шт.	по запросу
Виброфлекс 5/230 M10, подвес для виброизоляции оборудования	02.003.059.00	шт.	по запросу
Виброфлекс 5/400 M10, подвес для виброизоляции оборудования	02.003.061.00	шт.	по запросу
Виброфлекс 1/30A, потолочный подвес тоже что и Виброфлекс 2/15 M6	-	шт.	смотри Виброфлекс 2/15 M6
Виброфлекс EP/25A, стеновое крепление тоже что и Виброфлекс 3/15 M6	-	шт.	смотри Виброфлекс 3/15 M6

* цены за м2 указаны справочно в случае не соответствия цены за шт и цены за м2 берётся цена за шт.

Москва: ул. Новокузнецкая, д. 33, стр. 2, офис 21, Тел./факс: +7 (495) 134-98-98

sales@acoustic.ru

Санкт-Петербург: ул. Савушкина, д.83, корп.3, литер А, офис 333 (БЦ Антарес) Тел./факс: +7 (812) 644-43-40

spb@acoustic.ru
ДЕКОРАТИВНО-АКУСТИЧЕСКИЕ МАТЕРИАЛЫ

лист 1 из 2

SOUNDBOARD Панели из древесного волокна	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
SoundBoard Fine, 600x600x20 мм, волокно 2мм, кромка K5	3022.2201.1	шт.	2 450,00	882,00
SoundBoard Fine, 1200x600x20 мм, волокно 2мм, кромка K5	3022.2202.1	шт.	2 450,00	1 764,00
SoundBoard Fine, 1194x594x20 мм, волокно 2мм, кромка АК	3022.2313.1	шт.	2 450,00	1 764,00
SoundBoard Superfine, 594x594x20 мм, волокно 1мм, кромка АК	3023.1312.1	шт.	2 550,00	918,00
SoundBoard Superfine, 600x600x20 мм, волокно 1мм, кромка K5	3022.1201.1	шт.	2 550,00	918,00
SoundBoard Superfine, 1200x600x20 мм, волокно 1мм, кромка K5	3022.1202.1	шт.	2 548,61	1 835,00
SoundBoard Superfine, 1200x600x20 мм, волокно 1мм, кромка K5 окраска по RAL KM1	-	шт.	по запросу	по запросу
SoundBoard Baffle SuperFine, 1200x200/300/600x40 мм, волокно 1мм, окраска по RAL	-	шт.	-	по запросу
BONACOUSTIC Акустические панели на основе СМЛ	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Bonacoustic M Reale Lineo 30/2, ПП, 2300x542x12,5	-	шт.	по запросу	по запросу
Bonacoustic M Reale Lineo 14/2, ПП, 2300x542x12,5	-	шт.	по запросу	по запросу
Bonacoustic M Reale Non Perfo, ПП, 2300x542x12,5	-	шт.	по запросу	по запросу
Bonacoustic M Reale Perfo Point, ПП, 2300x542x12,5	-	шт.	по запросу	по запросу
Bonacoustic M UFR Lineo 30/2, ПП, 2300x542x12,5	-	шт.	по запросу	по запросу
Bonacoustic M UFR Lineo 14/2, ПП, 2300x542x12,5	-	шт.	по запросу	по запросу
Bonacoustic M UFR Non Perfo, ПП, 2300x542x12,5	-	шт.	по запросу	по запросу
Bonacoustic M UFR Perfo Point, ПП, 2300x542x12,5	-	шт.	по запросу	по запросу
САУНДЛАЙН-АКУСТИКА Перфорированный ГПК	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Саундлайн-Акустика 8/18 Поинт, 4ПК, 1998x1188x12,5 мм	3011.1101.1	лист	1 430,72	3 396,00
Саундлайн-Акустика 12/25 Квадро, 4ПК, 2000x1200x12,5 мм	3011.3103.1	лист	1 415,00	3 396,00
Саундлайн-Акустика 8/15/20 Звёздное небо, 4ПК, 2000x1197x12,5 мм	3011.5105.1	лист	1 418,55	3 396,00
Саундлайн-Акустика 8/18 Поинт блочная, 4ПК, 2448x1224x12,5 мм	3011.2102.1	лист	1 529,45	4 609,00
Саундлайн-Акустика 12/25 Квадро блочная, 4ПК, 2400x1200x12,5 мм	3011.4104.1	лист	1 527,43	4 399,00
DECOUSTIC Акустические панели ламинат на основе CDF	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Decoustic 14/2, любые кромки, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	-	шт.	21 311,64	18 877,00
Decoustic 30/2, любые кромки, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	-	шт.	20 663,61	18 303,00
Decoustic 14/2, любые кромки, 1379x192x16,4 мм базовые декоры	-	шт.	27 726,16	7 341,00
Decoustic 30/2, любые кромки, 1379x192x16,4 мм базовые декоры	-	шт.	26 154,97	6 925,00
Decoustic БСП 14/2, любые кромки, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	-	шт.	21 010,21	18 610,00
Decoustic БСП 30/2, любые кромки, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	-	шт.	20 348,63	18 024,00
Decoustic БП, любые кромки, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	-	шт.	19 655,44	17 410,00
Decoustic Перфо 16/16/6 (16/16/8) любые кромки, 2768x320x16,4 мм, базовые декоры	-	шт.	20 649,73	18 370,00
Decoustic Лайн 10, любые кромки, 2768x320x16,4 мм базовые декоры	-	шт.	25 387,81	22 585,00
* БП - без перфорации, БСП - без сквозной перфорации, (заказные декоры от 60 м2 цена по запросу)				
Комплектующие для DECOUSTIC	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./ед.	
D-клипса L=45мм, с отверстием d 4,5мм	31100409	шт.	-	53,00
ОП-профиль, сталь 0,7мм, 85x25мм, длина 3м	31100411	шт.	-	2 008,00
С-профиль торцевой, 6x20x8мм, длина 3м	31100401	шт.	-	1 087,00
П-профиль торцевой, 10x20x21мм, длина 3м	31100402	шт.	-	1 601,00
Н-профиль стыковочный, 10x20x22мм, длина 3м	31100404	шт.	-	1 601,00
F-профиль угловой, 24x24/19x19мм, длина 3м	31100405	шт.	-	2 910,00
П-профиль установочный, 8x22x45мм, длина 3м	31100406	шт.	-	2 546,00
L-профиль, уголок 15x15мм, длина 3м	31100407	шт.	-	1 164,00

* цены за м2 указаны справочно в случае не соответствия цены за шт и цены за м2 берётся цена за шт.

ДЕКОРАТИВНО-АКУСТИЧЕСКИЕ МАТЕРИАЛЫ

лист 2 из 2

FLEXAKUSTIK Рельефные звукопоглощающие плиты из ППУ	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
FLEXAKUSTIK PIR-70 1000x1000x70, цвет серый графит	30400101	шт.	3 795,00	3 795,00
FLEXAKUSTIK PIR-50 1000x1000x50, цвет серый графит	30400102	шт.	3 318,00	3 318,00
FLEXAKUSTIK Wave-30, 1000x1000x30, цвет серый графит распродажа остатков	30400201	шт.	1 058,00	1 058,00
FLEXAKUSTIK Square-30, 1000x1000x30, цвет серый графит	30400301	шт.	3 239,00	3 239,00
FLEXAKUSTIK Wave-BassTrap, 330x330x1000, цвет серый графит распродажа остатков	30400401	шт.	-	3 623,00
FLEXAKUSTIK Wave-BassTrap, 300x300x1000, цвет серый графит новинка	30400402	шт.	-	3 794,00
Саундлюкс-Техно Панель акустическая негорючая (КМ0)	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Саундлюкс-Техно 2500x290x40 мм, оцинк.сталь, Б.Т. / Ч.Т.	-	шт.	8 972,60	6 550,00
Саундлюкс-Техно 3000x300x40 мм, оцинк.сталь, Б.Т. / Ч.Т.	-	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-Техно 2500x290x40 мм, окрашенный по RAL, Б.Т. / Ч.Т.	-	шт.	10 632,88	7 762,00
Саундлюкс-Техно Потолок ЧТ, Т24, 590x590x32 мм	3031.9210.0	шт.	4 961,11	1 786,00
Саундлюкс-Техно Потолок БТ, Т24, 590x590x32 мм	3031.9110.0	шт.	4 961,11	1 786,00
Саундлюкс-Дизайн Стеновые панели (КМ1)	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Саундлюкс-Дизайн 2500 / 3000x300x40 мм, окрашенный по RAL, Б.Т. / Ч.Т.	-	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-Баффл Подвесные акустические элементы	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м.п.	Цена, руб./ед.
Саундлюкс-Техно Баффл 1200x300/600x50/100 мм, оцинк.сталь, Б.Т.	-	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-Техно Баффл 1200x300/600x50/100 мм, окрашенный по RAL, Б.Т.	-	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-LED Баффл 1200x300x50 мм, Ч.Т.	-	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-LED Баффл 1200x600x50 мм, Ч.Т.	-	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-Техно Соло 1180x210x50 мм, оцинк.сталь, Б.Т.	-	шт.	-	по запросу
Саундлюкс-LED Соло 1180x210x50 (Белый корпус)	-	шт.	-	по запросу
Комплекующие для панелей Саундлюкс	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м.п.	Цена, руб./ед.
П-Профиль для Саундлюкс (12x42x24), 2,51м, 0,5мм, оцинк.	30300104	шт.	-	615,00
Профиль-омега для Саундлюкс (12x40x15x40x12), 2,5 м, оцинк.	3039.06.0	шт.	-	940,00
Профиль-заглушка для Саундлюкс (38x14x38) 2,50м, 0,5мм оцинк.	30300106	шт.	-	646,00
Комплект крепежа для монтажа панели Саундлюкс-Техно (для 5 шт.)	30300107	компл.	-	714,00
Комплект подвеса панели Саундлюкс-Баффл (Hmax=3,4пм.)	-	компл.	-	297,00
Комплект подвеса панели Саундлюкс - Соло (Hmax=3,4пм.)	30300503	компл.	-	594,00
САУНДЛАЙН-АКУСТИКА НГ панель акустическая негорючая (КМ0)	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Саундлайн-Акустика НГ 8/16 Поинт Блочная, 4ПК 2440x1220x8 мм	3141.3101.0	шт.	-	по запросу
Саундлайн-Акустика НГ 8/16 Поинт Блочная, 4ПК 2440x1220x8 мм, окраш по RAL	-	шт.	-	по запросу
Саундлайн-Акустика НГ БП, 4ПК 2440x1220x8 мм, окрашенный по RAL	3141.1101.0	шт.	-	по запросу
Комплекующие для САУНДЛАЙН-АКУСТИКА НГ	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м.п.	Цена, руб./ед.
Профиль F-образный 3 м	-	шт.	-	743,00
Профиль L-образный 3 м	-	шт.	-	709,00
Профиль омегаобразный 3 м	-	шт.	-	568,00
Профиль-заглушка 3 м	-	шт.	-	384,00
АКУФОН НГ Панель акустическая негорючая (КМ0)	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Акуфон Стандарт, кромка К10, 1200x200x50 мм	31500101	шт.	2 491,67	598,00
Акуфон Inside 1200x600x50 мм	31500301	шт.	1 777,78	1 280,00
Клипса для Акуфон, упак. (160 шт.)	-	упак.	-	5 040,00
CARA акустическая ткань	Артикул	Ед.изм.	Цена, руб./м2	Цена, руб./ед.
Важно! Цена действительна на материал на складе. Для уточнения цен под заказ уточняйте у менеджеров				
CARA, ткань "мелкая рогожка", рулон шириной 1,7 м, 32 цвета	31400000	м.пог.	4 105,88	6 980,00

* размер рулона ткани Cara 60 м.п., заказные позиции кратно 1м.п. но не менее 10 м.п.

* цены за м2 указаны справочно в случае несоответствия цены за шт и цены за м2 берётся цена за шт.